
 
  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2  
Ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Doplnění závor a rekonstrukce PZS  (P7599) v km 

99,184 trati Nezamyslice – Olomouc“ 
 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2041/2019 

ISPROFIN: 3273514800 (S-kód: S621700188) 

 

 

a 

  

HRP servis, s.r.o. 

se sídlem: Zlatá hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna 

IČ: 26930781, DIČ: CZ26930781 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 46123 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Radkem Plachým, jednatelem  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 19/R/Pla/57 

 

Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Doplnění závor 
a rekonstrukce PZS  (P7599) v km 99,184 trati Nezamyslice – Olomouc“  uzavřené dne 4.6.2019, 

která nabyla účinnosti 11.6.2019. 



 
  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 2 obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem č. 2 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Z důvodu schváleného změnového listu č. 1 stavby (dále jen ZL 1), jehož předmětem 
je změna software v CDP Přerov, se smluvní strany dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění, na úpravě Ceny Díla a prodloužení lhůty pro dokončení stavebních 
prací a dokončení celého díla.   

 

1.2 Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy: 

mění se článek 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 
body 3.3 a 3.6., které nově zní takto:     

3.3   Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH:                                                                   3 490 164,00 Kč 

Změna Ceny Díla dle dodatku č. 2:                                                            923 750,00 Kč 

Cena Díla bez DPH dle dodatku č. 2:                                                        4 413 913,00 Kč 

 

slovy:    čtyřimilionyčtyřistatřinácttisícdevětsettřináct korun českých 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

 

3.6  Zhotovitel se v souladu s dodatkem č. 2 zavazuje dokončit a předat Objednateli 
Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém 
v Příloze č. 5 tohoto dodatku (dále jen „Harmonogram postupu prací“), který je 
rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí 
plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Celková lhůta pro provedení Díla nejpozději do 25.5.2021 (dokladem prokazujícím, 
že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 
podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací nejpozději do 25.3.2021 (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).  

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, 
podle ust. § 49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání 
osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle 
prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné 
bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 



 
  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace 
skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného 
provedení stavby bude provedeno nejpozději do 25.5.2021. 

Lhůty stanovené v odst. 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci a 
lhůty stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy 
nepoužijí. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 4 smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 2 

Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu prací – změna dle dodatku č. 2 

Soupisy prací ke změnám dle ZL 1 

2.4 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

 
 

V Olomouci dne22.3.2021 

 

 

 

Ve Slavkově u Brna dne 26.2.2021 

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

 

................................................................................... 

Radek Plachý 
jednatel společnosti 

 
 
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne 



 
  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 2) 

Příloha č. 4 
Rekapitulace Ceny Díla 

- změna dle dodatku č. 2 

 

 
 Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 





 
  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 
Příloha č. 5 

Harmonogram postupu prací 

- změna dle dodatku č. 2 



9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5.

Přípravné práce 

PS 01- Zemní práce na PZS

PS 01- Kabelizace

PS 01- Montáže výstražníků se závorami, reléového stojanu

PS 01- Úpravy na sousedních přejezdech, HW a SW na ESA Olomouc

PS 01- Regulace a zkoušení zab. zař. , protokol UTZ

PS 01- Realizační dokumentace a DSP

PS 01- Geodetická dokumentace,interoperabilita,

Předpokládané měsíční finanční objemy - v tisících Kč 920 33,913

2020 2021

Harmonogram postupu prací

Popis prací
11. 12. 4. 5. 6. 7. 8.

2019
1. 2.

2410 50 1000

Stavba:   Doplnění závor a rekonstrukce PZS  (P7599) v km 99,184 trati Nezamyslice – Olomouc

3.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1414718

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5ffc1889-15e7-42b6-80d5-2189164053b8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.03.2021 13:34:01


	Dod 2_Nezamyslice km 99184 HMG
	siskova.uadfd01_2021-03-23_10-28-50
	Dod 2_Nezamyslice km 99184 HMG
	harmonogram III dod.2

		2021-03-23T12:34:21+0000




